П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2012 года                           с. Ивановское                                          № 72
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка
Рассмотрев заявление Фелнер Любови Александровны, зарегистрированной по адресу: село Ивановское, улица Калинина, дом № 45 Кочубеевского района Ставропольского края, о проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка в селе Ивановском, улица Калинина, 156, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18 июня 2012 года в 10-00 часов в сельском Доме культуры села Ивановского публичные слушания и вынести на обсуждение населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края вопрос об изменении разрешенного использования земельного участка в селе Ивановском, улица Калинина, 156, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для строительства магазина».
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на уполномоченного представителя главы администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Мяленко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                   А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 05 июня 2012 года № 72
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний на территории Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	Одинцова Наталья Васильевна
	заместитель главы администрации
Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Череватый Игорь Юрьевич
	специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Мяленко Сергей Викторович
	Уполномоченный представитель главы администрации Ивановского сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гальцева Зинаида Владимировна
	управляющий делами администрации Ивановского сельсовета

	Фисенко Наталья Владимировн,18а
	секретарь Совета депутатов Ивановского сельсовета

	Хлопцева Наталья Александровна
	специалист администрации Ивановского сельсовета

	Трофименко Надежда Владимировна
	инспектор по налогам администрации Ивановского сельсовета

Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                        З.В. Гальцева